ATSAKYMAI Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS


1. Klausimas:
Norime teikti pasiūlymą dėl dalyvavimo Jūsų skelbiamame konkurse. Norime pasiteirauti ar šioms, planuojamoms atliekų aikštelėms, jau buvo parengtos ir suderintos poveikio aplinkai vertinimo atrankos? Jei taip tai, ar laimėjimo atveju visa su atrankomis susijusi informacija bus perduota PVSV rengėjui?
1 Atsakymas: 
Poveikio aplinkai procedūros aikštelėms neatliktos. Aikštelėse numatomos ūkinės veiklos apimtys neviršytų LR planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo 1 ir 2 prieduose nustatytų verčių, taikomų atliekų tvarkymo veikloms – kiekvienoje aikštelėje laikomų atliekų kiekis siektų iki 99,99 t, iš jų laikomų pavojingųjų atliekų (jei jos būtų laikomos didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse) kiekis siektų iki 9,99 t. 

2. Klausimas:
Ar visoms planuojamoms veikloms yra atliktos poveikio aplinkai vertinimo procedūros?
2. Atsakymas: 
Žr. atsakymą į pirmą klausimą.


